Prob 2da pars II. Quia periculum alicuius damnationis... Prob 2da pars III. Quia periculum alicuius damnationis...

## Solo. Objecto.

**Obijcies I. q̄ia ja pe:** *pueris mandatum. Et ija*  
*dumtaxat sunt baptizandi, qui doceri possunt: errores minus*  
*docere eos gentes, & q̄is antea p̄ dicitur 28. qui crediderunt, ut*  
*baptizati fuerint, salvati erunt. Marc. 16. q̄ parvulis, qm̄ doceri*  
*aut credere n̄ possunt, n̄ sunt baptizandi.*

*Res. an:* Nam ip̄ in suis maxime ad adultis agitur; mitior  
 tunc quippe fides et quibus probolatur, qua usque ante bapt. m̄ doceri  
 docet atq; sed n̄ prohibetur haec manus p̄ infantes. co-  
 cendi itaq; sum̄ ab eis, qui intelligere possunt, baptizari sunt et;  
 ab oib; qui credere possunt, suis parvulis, n̄ ab ip̄ qui pro actu  
 credendi n̄ possunt. Ex exemplo s̄ manifestum. ab circumlocutione  
 abraham ab illo, suis precibus, n̄ praecipit, ut circumlocutione sua  
 ip̄ abraham usq; ad infantes circumcidere, procul dubio n̄ ab ip̄  
 quis de hac ceremonie dicitur quanc̄o n̄ p̄mittit; nunquid par-  
 vulos vicarios suis infirmis reliquit in circumlocutione? In l.  
 Aug. l. 4. de bap. 124.

*Deniq; in infans, cum baptizantur, suo more, q̄a m̄,*  
*Eccliam. s̄lecti, et suos infirmos, ut certis reprobis. In hujus*  
*scilicet inter factos reprobos numerantur, ut dicitur Can. Trull. 134.*  
*Can. 13. n̄c mirum ē, quod aliena fides eis sufficit, docet enim,*  
*an̄ n̄. l. 2. l. 1. de ver. dom. n̄ ad aliena verba*  
*e sanentur, quia ad factum aliorum vulnerantur.*

**Obijcies II.** *si infantes fassimie sunt, debent m̄ ad Eccliam*  
*ritibus unificam admitti; sicut boni dicitur: h̄i, qui genati s̄nt*  
*hic m̄ legitur: nisi manducaveritis carnem p̄ potens n̄ probatis. q̄.*  
*Res. N. leg. ch. Ceterum quippe praecipit dicitur h̄i q̄a s̄nt*  
*quoniam d̄y h̄i verbis n̄ absolute, de m̄ Gra. p̄one bap. 124.*  
*ut n̄ priori praecipit, sed in 2da quæst. adultis.*

**Obijcies III. q̄ia 20. par:** *Et n̄q̄, ex no. como q̄is bap. 124.*  
*ē: q̄ quicq; in hanc a salutem h̄et om̄ deferre videt.*  
*Res. N. ex q̄m. cum enim dicitur dicitur, aut l. Greg. bap. l. c.*  
*quæstio ē la. obligata; para ille p̄tendit ip̄son. erat, nec p̄t*  
*quæstio inq̄est. h̄i autem n̄ t̄re p̄tendit, rem. n̄, s̄ h̄ic*  
*ē corruptioni s̄li. genit, nec in d̄m. p̄tendit inq̄est. excep. p̄o.*  
*h̄ic in l. yng. d̄m. l. 1. 2. Can. 12. univ. male s̄nt d̄m.*  
*quæ d̄m. n̄, corruptione de bap. s̄nt, n̄, in ea d̄m. in*  
*quæ d̄m. bap. 124.*

**Obijcies IV.** *verbul. l. de bap. 5. 18. cum alijs nullis alijs*  
*excep. t̄m. bap. om̄ deferantur et. ad p̄tendit d̄m. q̄. p̄.*  
*Res. N. ex q̄m. Nam in hoc deferantur a reliquis d̄. et. om̄*  
*Eccliam, ut ip̄e qui infirmis ad morum ad suam profan. d̄m. q̄.*  
*nam venerunt d̄m.*